[image: image1.jpg]

Муниципальный Совет
муниципального образования
муниципальный округ Морские ворота
Санкт-Петербург
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.01.2013                                                                                                                            № 02/13-П
	О внесении изменений в Постановление № 07/10-П от 13.07.2010 г.
«Об организации ответственных должностных лиц и обладателей права электронной цифровой подписи электронных документов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление № 07/10-П от 13.07.2010 года «Об организации ответственных должностных лиц и обладателей права электронной цифровой подписи электронных документов» следующие изменения и дополнения:
1.1. Дополнить пунктом 6.1. следующего содержания:

 «6.1. Утвердить перечень пользователей СУФД-online» согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.».
1.2. Дополнить Приложением № 1 согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. Главы муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота                                                                      А.А. Сучков

	Приложение № 1 к Постановлению

Главы муниципального образования муниципальный округ Морские ворота

от «11» января 2013 г. № 02/13-П

Приложение № 1 к Постановлению

Главы муниципального образования муниципальный округ Морские ворота

от «13» июля 2010 г. № 07/10-П

Перечень пользователей СУФД-online

Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота
	Код ТОФК
	№ п/п
	Код организации в РУБП/Перечне УБП/Справочнике НУБП
	Полное наименование организации
	Фамилия, имя, отчество (Полностью) пользователя СУФД-online
	Действие (добавить, удалить, изменить⃰)
	Логин
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	7212
	1
	25099
	Муниципальный Совет
 муниципального образования
муниципальный округ Морские ворота
	Сучков Александр Анатольевич
	добавить
	7212_25099_Suchkov_AA

	7212
	2
	25099
	Муниципальный Совет
муниципального образования
муниципальный округ Морские ворота
	Удальцова Ирина Николаевна
	добавить
	7212_25099_Udalcova_IN

⃰- в случае выбора варианта «изменить» необходимые изменения обязательно указываются в графе «Примечание».
⃰  ⃰      - NNNN – код ТОФК

        - ХХХХХ – код УБП

          Фамилия _ИО – латинскими буквами

Руководитель Отделения/начальник отдела

________________________

Исполнитель:

_____________________

Тел.: